
UCHWAŁA NR L/638/22 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIII/381/06 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 11 lipca 2006 r. 
w sprawie nadania statutu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Kątach Wrocławskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372), art. 11 ust. 2, art.12 ust.1 pkt.2 i ust.2, art. 53 ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej, stanowiącym Załącznik nr 1 do uchwały Rady 
Miejskiej w Kątach Wrocławskich nr LIII/381/06 z dnia 11 lipca 2006 r. w sprawie nadania statutu Zakładowi 
Gospodarki Mieszkaniowej w Kątach Wrocławskich, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 dodaje się punkty 7,8,9 w brzmieniu: 

„7. Utrzymywanie terenów zielonych w obrębie miasta; 

8. Utrzymanie parków gminnych; 

9. Utrzymanie czystości na jezdniach i chodnikach w obrębie miasta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Skórczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D78050C-1E96-4456-BB96-AAE4285F22BB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały nr LIII/381/06 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 11 lipca 2006 r. w sprawie 
nadania statutu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Kątach Wrocławskich związana jest z przekazaniem 
przez Urząd Miasta i Gminy, do tej jednostki, obowiązków w zakresie: 

a)utrzymywania terenów zielonych w obrębie miasta, 

b)utrzymania parków gminnych (w Katach Wrocławskich, Zabrodziu, Pietrzykowicach i Smolcu) 

c)utrzymania czystości na jezdniach i chodnikach w obrębie miasta (w tym dystrybutory „psia stacja”) 

Przekazanie obowiązków wynika z racjonalnego zarządzania zasobami ludzkimi i rozkładem obowiązków 
między Urząd Miasta a jednostki pomocnicze. Wraz z przejściem kompetencji do ZGM zwiększony zostaje 
w tej jednostce budżet na wynagrodzenia, który pozwoli na zatrudnienie osoby, która przejmie nowe 
obowiązki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D78050C-1E96-4456-BB96-AAE4285F22BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 9


	Paragraf 2
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



